
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования «Нижегородский государственный университет 

им. Н.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 
 

ПРИКАЗ 

06.08.2012               № 2016-ЛС 

Нижний Новгород 

 

 

О зачислении абитуриентов для обучения  

в Дзержинском филиале по очной форме на 

внебюджетных местах (дополнительных 

к плану приема) 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 06 августа 2012 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить 

в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс очной формы для обучения в Дзержинском 

филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости 

обучения на договорной основе. 

 Срок окончания – 30 июня 2016 года. 

 

Направление подготовки 081100  «Государственное и муниципальное управление» 

 

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов: 

  

1. Писанова Дарья Евгеньевна  202 

2. Петрунина Дарья Сергеевна  194 

3. Рубанцева Анна Ивановна  193 

4. Соколов Артем Станиславович 193 

5. Фильцина Анна Сергеевна  188 

6. Кучерявая Екатерина Александровна  176 

7. Миронова Ангелина Николаевна  176 

8. Смирнова Анна Александровна  171 

9. Дядяев Илья Сергеевич 169 

10. Савельева Юлия Максимовна  165 

11. Жафяров Михаил Эдуардович  162 

12. Чалова Наталья Олеговна  161 

13. Широков Сергей Сергеевич  161 

14. Рябинина Елизавета Михайловна  155 

15. Голубина Елизавета Алексеевна  150 

16. Юмаева Анастасия Игоревна  147 

17. Лапшина Ксения Алексеевна 146 

18. Филатова Анастасия Владимировна  145 

19. Лютарь Светлана Николаевна  144 

20. Кулешова Кристина Витальевна 142 

21. Платошкина Мария Дмитриевна 141 



 

 

2 

 

22. Грушина Светлана Евгеньевна  140 

23. Смолина Мария Владимировна  138 

24. Гладкова Светлана Андреевна  136 

25. Кожебаткина Юлия Андреевна  136 

26. Комина Алена Алексеевна  136 

27. Матвиевский Олег Геннадьевич 135 

28. Лысенко Дарья Михайловна  134 

29. Данилова Екатерина Игоревна  130 

30. Митрофанов Валерий Евгеньевич  128 

31. Юньков Максим Сергеевич  128 

32. Бобров Александр Анатольевич  126 

33. Соколова Дарья Гелиевна  125 

34. Зотеева Анна Викторовна  122 

35. Грищенко Изабелла Сергеевна 120 

36. Перепелкин Вадим Сергеевич 118 

37. Ваврищук Евгения Игоревна  113 

38. Миронов Александр Сергеевич 112 

39. Шубняков Максим Викторович 112 

40. Фурса Кирилл Вячеславович  105 

 

 

Ректор  Е.В. Чупрунов 
 

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии  О.С. Палько 


